

## Odpověď ze dne 24.5.2018

k Vaší žádosti o poskytnutí informací k veřejným zakázkám dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, sděluji, že veškeré informace o veřejných zakázkách, které požadujete (přehled veřejných zakázek od r. 2015 – 2018, název veřejné zakázky, uvedení jejího zhotovitele, cenu veřejné zakázky a event. zvýšení ceny veřejné zakázky o vícepráce), jsou veřejně přístupné na internetu na následujících webových stránkách:

1. aktuálním profilu zadavatele (r. 2017 a r. 2018) <https://nen.nipez.cz/profil/pardubice>
2. neaktivním profilu zadavatele (r. 2015 a r. 2016) <https://www.vzmmp.cz/>
3. na webových stránkách města Pardubic [http// www.Pardubice.eu/urad/radnice/verejne-zakazky-1/](http://www.Pardubice.eu/urad/radnice/verejne-zakazky-1/)

Dále Vás chci informovat, že informace o veřejných zakázkách se bezodkladně průběžně aktualizují.